
AСОЦИЈАЦИЈА ЗА КОРПОРАТИВНА БЕЗБЕДНОСТ, ВЛАДЕЕЊЕ НА ПРАВО И ЧОВЕКОВИ 

ПРАВА „МЕНАЏЕР ЗА КОРПОРАТИВНА БЕЗБЕДНОСТ“ - Скопје 
 

Агенда  
Еднодневен семинар: 

ПОДИГНУВАЊЕ НА СВЕСТА ЗА ИНФОРМАЦИСКАТА БЕЗБЕДНОСТ (СО ПОСЕБЕН ОСВРТ НА 

САЈБЕР БЕЗБЕДНОСТА) НА КОМПАНИИТЕ КАКО ВАЖЕН СЕГМЕНТ НА КОРПОРАЦИСКАТА 

ЗАШТИТА 
15.05 2017 година, х. Мериот, Скопје 

 
 

Време 
  

                          Активности 
 

10:30-10:45 Регистрација 

10:45-10:50 Отворање на семинарот 

10:50-11:00 Обраќање на проф.д-р Атанас Козарев, Претседател на 

Асоцијација за корпоративна безбедност - Скопје 

11:00-11:50 Предавање: д-р Снежана Черепналковска Дуковска, 

Дирекција за внатрешна ревизија Народна банка на 

Република Северна Македонија: “Модел на безбедност од 

аспект на сајбер стратегија и култураˮ 

11:50-12:10 Кафе пауза 

12:10-13:00 Предавање: г-дин Марјанчо Спасовски, Служба за 

корпоративна безбедност, Македонски телеком, АД   Скопје: 

“Класификација и ракување со информации кои бараат 

заштитаˮ  
 

13:00-13:50 Предавање: г-ѓа Ели Динкова, Директор на ASSESS, Софија, 
“Психологијата и киберсигурностаˮ 

13:50 Дискусија 

14:30 Коктел ручек 

 


